

# Ängstorpsbladet

April 2018

---

## Fläktservice

Service och filterbyte på alla fläktar har gått riktigt bra och som det ser ut i dagsläget så är vi klara före maj månad. De hinner gå igenom 8 lägenheter eller mer per dag och vi vill tacka er alla för att ni hjälper oss att hålla tidplanen.

## Taktvätten

Etappen på Turevägen är klar om någon vecka. Därefter kommer taken i följande ordning: Tellusvägen 36-56, Tellusvägen 58-78, Tellusvägen 80-96 samt Tellusvägen 98-116. Preliminär start på Tellusvägen 36-56 är 14:e maj och varje fastighet tar ca en vecka att göra klart.

När det är dags för taktvätt på din fastighet ber vi dig att plocka undan utemöbler då skräp kan falla ner på dessa.

## Nytt staket bakom Tellusvägen 110-116

I maj kommer vi att byta ut staketet bakom Tellusvägen 110-116. Preliminär start är 14:e maj men mer information kommer delas ut till berörda adresser när vi haft uppstartsmöte med entreprenören.

## Etapp 2 av "ledifieringen" genomförd

Efter att vi sett minskad energiförbrukning efter etapp 1 i höstas på utomhusbelysningen så beslutade vi på aprilmötet att gå vidare till etapp 2 som omfattade byte av all inomhusbelysning i föreningen till LED. Detta gäller alltså Torpet, parkeringsgaraget, soprum, cykelrum, förråd och radgarage. Som flera av er upptäckte så genomförde Miljöbelysning etapp 2 av "ledifieringen" under veckan som gått. Vi förstår att många av er blev överraskade av att det sprang omkring folk i området men vi hann helt enkelt inte gå ut med information eftersom det var så kort inställetid för dem. Vi är medvetna om att information till er är viktigt och ska bli bättre på detta framöver trots kort varsel.

## Slipning av golven i Torpet

Golven i Torpet börjar bli slitna och vi kommer därför genomföra en slipning av dessa. Just nu är det många entreprenörer som använder Torpet dagtid men när de är klara så påbörjas slipningen. I samband med detta kommer Torpet och gästrummet därför vara obokningsbart ett par dagar men vi hoppas på överseende med detta.

## Träd på skötselområde

Vi vill förtydliga att träd på de egna skötselområdena måste skötas om av den boende. Föreningen ansvarar för träd, häckar och buskar utanför de egna skötselområdena samt numera även de häckar som angränsar till kommunens cykelbanor enligt stämmobeslutet förra året.

Tidigare år har träd på skötselområdena felaktigt beskurits av föreningens entreprenör som inte varit med i vårt beställningsunderlag och resultatet har varit av varierande grad.

## Viktiga datum!

Ängstorpsdagarna i vår är planerade till helgen den 19:e och 20:e maj.

Ordinarie föreningsstämman är den 29:e maj. kl. 19.00

## Kommande styrelsemöten

Datum för vårens styrelsemöten är 15:e maj.

Innan varje styrelsemöte mellan kl. 18:30 och 19:00 är ni välkomna att ställa frågor till oss i styrelsen.

### Felanmälan!

Görs till HSB - inte till styrelse medlemmar eller facebook!

HSB felanmälan: (dagtid) 010-442 50 00, Felanmalan.mail@hsb.se

För uthyrning av förråd och bilplatser kontakta HSB: 010-442 50 00  
eller uthyrning.mail@hsb.se

Jourmontör: (Endast akuta fel ej dagtid): 08-657 77 22

**Övrigt.** Och glöm inte att ni kan komma med förslag/frågor till styrelsen. Dessa läggs i brevlådan som finns i Torpet eller bättre via e-post: [angstorpbrf@gmail.com](mailto:angstorpbrf@gmail.com)

Ängstorps hemsida:

<http://www.brfangstorp.se>

Ängstorp finns på facebook:

<https://www.facebook.com/groups/brfangstorp/>

*Med vänlig hälsning!  
Styrelsen*

